DIRECTIA REGIONALA PENTRU ACCIZE SI OPERATIUNI VAMALE TIMISOARA

Nr.

| - =i
(oo [0

o

Jol3,

Lista debitorilor autoritatii vamale (persoane juridice) care inregistreaza obligatii restante la bugetul de stat

la data de 31.03.2013

Nr.c

Denumirea debitorului

Codul unic
de
inregistrare

Obligatii restante la bugetul de stat

Total din
care

TVA

Taxe vamale

Accize

Comision
vamal

Amenzi

Alte taxe
{cheltuieli

Majorari,
dobanzi si
penalitati de
orice fel

Observatii

SC R.D.METAL PRODUCT
SRL

16406740

261,74

executare)

46,74

S-a inceput
procedura de
executare

215,00]silita

L)

SC GEMIN SHOES SRL

14576799

205,71

42,71

S-a inceput
procedura de
executare

163, 00ysilita

a3

SC TAVERNA ARIDAGO
SRL

26124053

869,91

869,91

S-a inceput
procedura de
executare
silita

B

INTREPRINDEREA
INDIVIDUALA TOMA

20414848

20.038,00

20.000,00

38,00

S-a inceput
procedura de
exacutare
silita

N

SC BELSUG COMERT SHL

4897162

1.000,00

1.000,00

S-a inceput
procedura de
executare

silita




‘ S-a inceput
procedura de
executare
SC GARDEN BAU SHL 24160130 4.801,27 1.786,00 1.500,00 36,27 1.479,004silita

[p]

S-a Inceput
procedura de

exacutare
SC LEX EURO BUSINESS 14829000 4.311.,00 4.311,00 silita

=J

S-a inceput
procedura de

executare
SC BAYERN SHOP SRL 25800424 76.792,00{ : 20.000,00 56.792,00 silita

[na]

S-a inceput
procadura de

exacutara
{SC ARDIANA SEL 18725036 1.000,00 1.000,00 silita

is]

S-a inceput
procedura de

gxecutare
101SC LUCIANA IMPEX SRL 40068065 20.006,12 19.968,12 38,00 silita

S-a inceput
procedura de
GOMOI G.DANIEL VIRGIL executare

12]P.F. 21056004 300,00 300,00 silita

S-a inceput
procedura de

executare
13]SC ARTIMAR PLUS SRL 24949593 300,00 300,00 silitd

S-a inceput
procedura de
SC OANA TATIANA executare

14MARINELA LINDIV 26137193 550,00 500,00 50,00 silita




S-a inceput
H procedura de

executare
15{SC PAMI LID| EXIM SHL 7342167 20.000,00 20.000,00 silita

S-a inceput
procedura de

executare
16]|5C ROBI&NELU SRL 18453926 500,00 500,00 silita

S-a inceput
procedura de

executare
17]SC TYB MARKET SRL 25262295 500,00 500,00 silitd

S-a inceput
procedura de

executare
18]5C FOODLASSANDRO SBRL | 26310935 20.030,00 20.000,00 30,00 silita

S-a inceput
procedura de

executare
1915C BRENTA ROMENA SRL | 14938449 1.869,00 1.869,00)silita

S-a inceput
procedura de

executare
20jPF NEGURA ION 22952614 20.000,00) 20.000,00 silita

S-a inceput
procedura de

executara
21]15C SYRTAKY SRL 10601989 19.162,00| 19.162,00 silitd

S-a inceput
procedura de
S5C MARAUTOCOM ROYAL executare

2215SRL 14686236 69.888,00| 14.617,00 7.624,00 43,00 47.604,00)silita




23

SC CAMIRO COM SRHL

5747350

20.000,00

20.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silitéd

24

I..LROAMBA |.CRISTINA
ILEANA

28615359

20.000,00

20.000,00

S-a Inceput
procedura de
executare
silita

25

SC PIRINEI IMPEX SRL

6723503

500,00

500,00

S-a inceput
procedura de
executare
silitd

26

SC BEST AUTOMOBILE
SAL

11260260

202,49

39,49

163,004

S-a inceput
procedura de
executara
silita

27

SC ZAHARIA&CO SHL

15662510

972,72

42,72

930,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

28

SC EMMART SRL

2489915

1.800,004

1.800,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

29

SC DELCLAUDYS SHL

5947782

14.138,00|

14.138,00

S-a inceput
procedura de
executare
silitd

30

SC KING STAR SHL

15504952

500,00

500,00

S-a inceput
procedura de
executare
silité




' S-a Inceput
procedura de
SC EUROPRINT executare

J1JINTERNATIONAL SRL 14158982 162,00 31,00 13.00 46,00 72,00silita

—_

S-a Inceput
procedura de

executare
32{5C VLADMOPAN SRL 6336574 2.192,00| 2.192.00)silita

S-a inceput
procedura de

executare
331=C GEF IMPEX SHL 3659970 16.858,00 i 16.858,00 silita

S-a inceput

procedura de
SC ANDRUSCA COMPANY executare

3415RL 14164488 602,66 500,00 41,91 60,75|silita

S-a inceput
procedura de

executare
35]SC PROCONTOR SRL 11639051 51.325,49 16.239,00 3.085,00 3.617.49 EB.Bﬂd,ﬂDJsilité

S-a inceput
procedura de

executare
36|SC TATA Sl FIUL SRL 3980715 20.000,00) 20.000,00 silita

S-a inceput
procedura de
SC COPACEANLU executare

J7|PRODCOM SRHL 5055058 450,00| 450,00 silitd

by}

S-a inceput
procedura de

executare
3815C ALDO RECICLYNG SRL | 16117164 144.896,00) 144.896,00 silita




39

SC TRUST DACIAN SRHL

21917287

1.041,91

1.000,00

41,81

S-a inceput
procedura de
executare
silita

40

SC B-5PEED TRANS SRHL

13727397

10.870,75

3.973,00

22,00

6.875,75

S-a inceput
procedura de
executare
silita

4

SC ROMFRUIT COMEX SRHL

15221107

2.824.887,13

467.034,00

365.878,00

11.577,00

1.980.398,13

S-a inceput
procedura de
exacutare
silita

42

SC EUROSTAR LEASING
SA

15038275

2.875,37

254 37

2.621,00)

S-a inceput
procedura de
executars
silita

43

SC BRENDA VOIEVOD
COMIMPEX SHL

5742329

1.000,00

1.000,00

5-a inceput
procedura de
executare
silitd

44

S5C BRADEXIM
CONSTRUCT

7136124

111.384,16

3.202,00

8.525,00

61,16

98.596,00

S-a inceput
procedura de
exacutare
silita

45

SC ROMCARN SHL

14340932

5.000,00

5.000,00

S-a inceput
procedura de
executare

0,00silita

46

SC ROIENI SRL

1722990

7.334,64

7.334,64

S-a inceput
procedura de
executare

silitd




' S-a inceput
procedura de

executare
47]15C RAMOTEX SRL 15155437 14.006,00 773,00 4.004,00 67,00 13,00 9.149,00)silita

S-a inceput
procedura de

executare
481SC ROMCUART SRL 5529488 188.284,00 44 773,00 2200 143.489,13[]‘5”@

S-a inceput
procedura de

executare
49]5C GRAND INDUSTRY SHL | 25166565 62.609,00 ; 45.000,00 17.609.,00 silita

S-a inceput
procedura de
SC RUSCO exacutare
SO{INTERNATIONAL SAL 9337981 97.339.44 1.968,44 95.371,00)silita

S-a inceput
procedura de

executare

51]SC DOLEE FLONTA SRL 5390125 2.867.165,39] 508.959,00] 445.38500 11.129,00 2.338,39 1.898.354,1]01&”['3

Sk

S-a inceput
procedura de

executare
52]5C SCHMUNZEN SRHL 22272553 20.040,31 20.000,00 40,31 silitd

S-a inceput
procedura de

executare
53|SC ECO KRAFT SRL 14941916 117.287,00] 117.287,00 silita

S-a inceput
procedura de

executare
54150 SITI PREST SRL 16560373 28.409,63 20.000,00 8.409,63 silita




55

SC BUCHDOC SRL

26711694

19.144,00

19.144,00

S-a inceput
procedura de
executare
silité

ob

INTREP.INDIVIDUALA
ORBULESCU F.EVA

27052818

19.021,30

19.021,30

S-a Inceput
procedura de
executare
silita

a7

ASOCIATIA AMERICAN
ROMANIAN CHARTY
NETWORK

24797860

79.044,00}

36.502,00

8.454,00

34.088,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

58

DICULESCU .CLAUDIA
CAMELIA

27858210

4.850,00

4.850,00

S-a Inceput
procedura de
executare
silita

28

GHINEA I. ELIONORA

27251179

20.000,00

20.000,00

S-a inceput
procedura de
executars
silita

60

FUNDATIA HIPPOCRATE

12957886

224.346,00

135.566,00

26.074,00

62.706,00

5-a inceput
procedura de
executare
silitd

(5]

—h

SC GAMIAL COMPANY SRL

15126746

3.868,00|

3.868,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

62

SC MC MAREXTIM

COMPANY SRHL

5927521

8.178,00]

8.130,00

48,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita




63

Fundatia Elyim International
SRHL

7391283

11.256,00

5.013,00

402,00

5.841,00

S-a inceput
procedura de
executara
silita

64

Biserica Apostolica
Penticostala Prunisor

21542985

4.376,00

1.556,00

165,00

2.655,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

B5

SC RANDON GRUP SRL

17849141

2.135,00]

2.135,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

66

Fundatia Helping Hands of
America

6823960

3.979.935,00]

1.750.231,00

412.320,00

109,00

1.817.275,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

67

Fundatia Mihut

14064292

95.606,00

40.001,00

5.013,00

48,00

50.543,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

68

PFA DICHIU SILVIU

26615964

27.831,00

3.925,00

16.397,00

7.508,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

B9

SC GAL IMPEX 5RL

11057280

20.000,00

20.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

SC WINE EXPERT

70|DISTRIBUTION SRL

19085648

539,49

500,00

38,48

S-a inceput
procedura de
executare

silita




71

TATARU C FILIP

232181161

20.000,00

20.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

SC SALAGHE CLUB 2011
SHL

28980176

1.000,00

1.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silitd

73

SC AGRO TRANS REVUCA

200.000,00}

200.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

74

SC GRI-DIN SRL

16445412

20.060,75

20.000,00

60,75

5-a inceput
procedura de
executare
silita

75

SC NICOLETA&CHIL!
COMERCIAL SRL

26322573

537,03

500,00

37.03

S-a inceput
procedura de
executare
silita

76

SC URSUL NEGRU SRL

23820298

20.000,00

20.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

T

SC ADA-MARIETE SHL

29316924

40.000,00

40.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silitd

78

SC VUSCAN TEODOR PFA

25041170

20.000,00

20.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silitd




78

SC TEX 3 SHL

22455347

100.000,00

100.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

a0

SC MARYMURD SRL

22658245

20.000,00]

20.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

81

SC GENERAL SERVICE SRU

2117830

76.128,00

20.000,00

56.128,00

S-a inceput
procedura de
executare
silitd

82

SC ABRA CADABRA SRL

3819264

15.000,00

15.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

83

SC BANU SRL

16546530

20.049,16

20.000,00

48,16

5-a inceput
procedura de
executare
silita

84

SC CRION DF SAL

21833330

3.915,42

741,00

153,00

2.669,00

88.42

264,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

85

5C GEMMA&GIUSEFPPE

20912056

1.618,00

1.500,00

118,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

Intrep.Familiala Oreviceanu

86

Petre

7780275

20.000,00

20.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita




87

SC MARC ANTONI SRL

19095680

84.292,00

68.041,00

1.500,00

14.751,00

S-a inceput
procedura de
executare
silité

BA

SC PRESTA COM SERV
IMPEX SAL

3283754

20.000,00

20.000,00

S-a Inceput
procedura de
executars
silita

89

SC ROTARY SPECIAL SRL

26807374

1.033,81

1.000,00

33.81

S-a inceput
procedura de
executare
silitd

a0

SC ALES DISTRI CAFE SRL

29082807

2.000,00

2.000,00

S-a inceput
procedura de
exacutare
silita

91

SC DIANA LEMN
CONSTRUCT SHL

23458407

3.000,00

3.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

92

SC WILL COMERT SRL

156936420

3.000,00)

3.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

93

SC PENSIUNEA
AMSTERDAM'S SRL

189853654

1.000,00

1.000,00

S-a inceput
procedura de
executare
silita

g4

SC FRUTTA ORO SHL

29342249|

20.034,62

20.000,00

34,62

S-a inceput
procedura de
executare
silitéd

85

SC R.S .5ARA MOTORS SA

13328531

1.554,00

1.554,00

S-a Inceput
procedura de
executare

silita




S-a inceput
' procedura de

executare
96]SC ZAMBILA SRL 15897436 20.000,00 20.000,00 silitd

S-a inceput
procedura de
I.IL.SEBESTYEN GYONGY executare

97|ROZALIA 28177054 20.000,00 20.000,00 silita

S-a inceput
procedura de

executare
98]15C ANDRAMAR SRL 30443930 300,00 300,00 silita

S-a inceput
procedura de
|.LENESCU GEORGE : executare

S9|MARIUS 29326057 300,00 300,00 silitd

S-a inceput
procedura de

executare
100450 J&R CAR SEL 17405866 6.000,00 §.000,00 silita

S-a inceput
procedura de
SC KLG EUROPE executare
LOGISTICS SRL 23803599] 3.000,00 3.000,00 silita

S-a inceput
procedura de
executare
102|SC COZIA SRL 1685816 20.000,00 20.000,00 silita

hry

10

12.240.471,42] 3.103.963,00| 1.310.001,00] 10.293,00] 22.773,00| 1.049.468,97 410.544,82| 6.333.427.63

Nota: Sumele din coloana Alte taxe , de la pozitiile 8, 35, 38, 49,53, 54, 81 reprezinta sume confiscate, restul pozitiilor reprezentand cheltuieli de executare.
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